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GUDME 
Din dagligvarebutik 

TIPS & LOTTO 
• Vareudbringning 
• Fotokopiering 
• Telefax 
• Vasketøjsindlevering 
• Fotofremkaldelse 
• Posthus 

Åbent alle dage 7.00 - 18.00 
 

Vestergade 1, 5884 Gudme 
Tlf. 62 25 15 22 - Fax. 62 25 39 22 

 

v/ Ole Petersen 
Langgade 14. 5874 Hesselager 

Tlf. 62 25 12 56 

John Th. Rasmussen ApS. 
Tlf. 62 25 31 60 

 
Alt i reparationer og  

tilbygninger 
 

Døre og vinduer 
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Som landmændene følte vi os i samme 
båd! 
 

Der blev klikket ind på DMI’s vejrudsigt 
igen og igen. Hvor meget regn falder der i 
dag over Hesselager?  
 Motionsdagen, hvor var vi heldige, ikke 
en dråbe, men høj luftfugtighed og varme, 
der var lige ved at ”tage livet af” selv de 
bedste. 
Som arrangører kunne vi ikke ønske os det 
bedre. Dagen med 491 deltagere blev af-
viklet i flot stil. Mandag og tirsdag med 
klargøring og reklamebanko forløb også  i 
tørvejr. De bange anelser og med tilbage-
blik på tidligere års regnvejr til sponsorlø-
bet, var der varslet regn mellem kl. 18 og 
19, men bygerne trak væk, og der blev kørt 
et flot løb. Sådan gik det videre også fre-
dag og lørdag. DMI´s udsigt truede 
os,  men vi undgik at det blev  regn under 
programpunkterne. Regnen væltede ned 
efter alle var samlet i festteltet lørdag, og 
natten igennem kom mere regn. Heldigvis 
holdt det inden morgen hvor kræmmerne 
ankom. Desværre havde regnen betydet at 
en del kræmmere  ikke kom, trods pladsbe-
stilling. Det var ærgerligt, for jo flere jo 
bedre. 
 

Ugen der gik, set med et tilbageblik, en 
god sportsuge. Igen i år uden problemer, 
uden uheld, og med en stor skare af frivil-
lige hjælpere fra opstart og til sidste opryd-
ning.  Der bliver evalueret på alle dage, og 
styregruppen vil gerne have meninger, 
såvel negative som positive, for uden lo-
kalområdets medvirken kan vi ikke vide 
om programmet er ok,og / eller hvad vi 
kan gøre bedre. 
 

TAK til alle, der har medvirket i ugens løb, 
deltaget, arbejdet, støttet klubberne så der 
er et beløb at arbejde med i året der kom-
mer. Uden denne hjælp så det skidt ud for  

vort foreningsliv. Vi arbejder videre for en 
ny sportsuge i 2012. 
 
Motionsdagen 
Der kan klikkes ind på  
www.hfs-motion.dk  her er der resultater 
og der kan udskrives diplom, hvis du har 
deltaget. Der er billeder fra dagen, og en 
masse oplysninger om alt vedr. Motionsda-
gen. 
 
Flot start på sportsugen 2011 i Hessela-
ger, med rekorddeltagelse på motions-
dagen med cykling, løb og stavgang.  

 

Sportsugen på Hesselager Stadion fik en 
perfekt start med afvikling af motionsda-
gen, der i år blev afviklet for 18. gang i 
rigtig flot dansk sommervejr,  
Motionsdagen havde i år rekorddeltagelse 
med i alt 491 deltagere. Den tidligere re-
kord var fra 2009, hvor 475 deltog, og sid-
ste år var deltagerantallet 422, så i forhold 
til sidste år en flot stigning på 69, hvilket 
er meget tilfredsstillende for arrangørerne i 
HfS og FS HOGG. 
Deltagertallet fordelte sig med 320 løbere i 
Hesselagergårdsløbet, 160 i Cykelmotion, 
og 11 stavgængere. 
Hesselagergårdsløbet havde i år 105 løbere 
til start på Halvmaratondistancen. Kun to 
af løberne måtte opgive på den meget flot-
te rute mellem Hesselager og Lundeborg  
75 deltog på 10 km ruten og ikke færre end 
140 på 4,5 km, heraf en del børn og famili-
er.  
I cykelmotion deltog 160 cyklister fordelt 
med 83 på 90 km distancen, 38 på 60 km 
og 39 motionister på 30 km ruten.  
Og igen i år bidrog et stort antal tilskuere 
med en god stemning i start og mål områ-
det for løberne på Hesselager Stadion og 
på Østergade ved Dan Bo Møbler for cyk-
listerne. 

Sportsugen 2011 

5 



Gartnervænget 10 . Hesselager 
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Resultaterne på de enkelte distancer blev 
følgende:  
Hesselagergårdsløbet: 
Halvmaraton vandtes af Finn Kaczmarek 
fra Odense Triatlon Club i den flotte vin-
dertid på 1.17.19.Nr. 2 blev Henrik Simon-
sen,  fra  Team  Løbeeksperten  i  tiden 
1.20.26, Af de lokale kan nævntes, at Lars 
Larsen fra Svendborg blev nr. 4 i tiden 
1.27.36, Jens Stjerneholt fra Gudme blev 
nr. 8 i tiden 1.34.46. Hos kvinderne sejrede 
sidste års vinder, Sara Broholm fra Odense 
i tiden 1.28.57, foran Rikke Balle Larsen, i 
tiden 1.34.28. Tina Kemp fra Gudme blev 
nr. 8 i tiden 1.53.54, og Tina Kiel Jensen 
fra Gudme blev nr. 9 i 1.54.04. Halvmara-
ton distancen havde en enkelt deltager hos 
børnene, hvor den 11-årige Mikkel Kron-
borg Andersen, Tommerup kom i mål i 
tiden 2.28.56. Den ældste deltager var 77-
årige Poul Tage Holm fra IK Hellas fra 
København gennemførte i tiden 2.57.39.  
10 km vandtes af Jannick Klitgård, Multi-
atleten Odense i tiden i tiden 37.57 foran 
Mathias Koldby, SG Atletik, Svendborg i 
tiden  38.04.  Bedste  lokale  blev  Martin 
Gundertofte, fra HOGG på en 14. plads i 
tiden 50.52. Hos kvinderne sejrede Tina 
Rosengreen Pallisgaard fra Multiatleten i 
Odense for 2. år i træk i 39.28, næsten fem 
minutter hurtigere end hendes vindertid fra 
sidste år. Her kom Lone Anne Pedersen fra 
Team Dúhring ind på 2. pladsen i tiden 
46.31, og med Maria Nielsen, Svendborg 
på 3. pladsen i tiden 51.11. Hos børnene 
sejrede Mathias Johansen fra Kirkeby Lø-
beklub i tiden 52.20, foran Jacob Quist, 
Oure i tiden 54.26.  
4,5  km  vandtes  af  Jack  W.  Pedersen, 
Odense Triatlon Klub i tiden 16.46, foran 
Martin Jensen, Svendborg i tiden 16.58. 
Den lokale Thomas Rasmussen fra Hesse-
lager kom ind på 7. pladsen i tiden 20.24.  

Sportsugen 2011 

Hos kvinderne sejrede Nina Bech, Team 
Sportenconflict, Svendborg i tiden 17.07 
foran Dorte Lybeck Bruun, Odense i tiden 
20.44, og med Helle Sørensen fra Oure på 
3. pladsen i tiden 22.50, og Karin Stente-
bjerg Hansen, fra OGIF blev nr. 6 i tiden 
23.14. 
I børnerækken sejrede hos drengene Mik-
kel Fischer fra Gudbjerg i den flotte tid 
19,26, der placerede ham på en samlet 5. 
plads i herrerækken. Han sejrede foran  
Morten  Skovgaard,  Vallensbæk  i  tiden 
21.49, og med Andreas Eggert, Gudbjerg 
på 3. pladsen i tiden 21.50. Hos pigerne 
var Emilie Balle fra Svendborg hurtigst i 
tiden 23.12, foran Marie Rossing Hansen, 
Limosegaard, i tiden 24.47, og med Julie 
Krabæk fra Ørbæk på 3. pladsen med tiden 
26.42.  
Stavgængerne gik også 4,5 km ruten til 
Damestenen  og  retur,  og  her  passerede 
Mogens Møller Mogensen, fra Hesselager 
først over målstregen. 4,5 km distancen 
havde i øvrigt mange børn og familier     
med hunde og barnevogne fra lokalområ-
det til start, hvilket samlet set var med til at 
give et festligt skue over starten på løbet.   
 
Cykelmotion: 
90 km distancen, der i år havde 83 ryttere 
til start vandtes i spurtopgør af den lokale 
Svend Hvidsten, Hesselager, der kører for 
Nyborg Cycle Club. Han sejrede i tiden 2 
timer 06.50 minutter. Nr. 2 i samme tid 
blev Steffen Kiel Jensen, Gudme, der kører 
for Svendborg Cycle Club, og med Anders 
Møller, Nyborg på 3. pladsen. 14 årige 
Villads Ellebjerg fra Fåborg kom med ho-
vedfeltet i mål i tiden 2.23.05.   
60 km distancen vandtes i år Michael Jep-
sen fra Svendborg Cycle Club i tiden 1 
time 39.50 minutter. 
30 km distancen vandtes af Daniel Kirke-
gaad, Fåborg i tiden 59.50.  
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I øvrigt kan den samlede resultatliste fra 
motionsdagen  ses  på  hjemmesiden 
www.hfsmotion.dk    
 
Flot arrangement 
Alt i alt kan arrangørerne glæde sig over et 
godt arrangement med et stort antal delta-
gere, et veloplagt publikum ved målstregen 
og med ca. 60 frivillige til at hjælpe med 
afviklingen, heraf 15 fra det lokale hjem-
meværnskompagni, der bistod med kontrol 
og radioposter på ruterne, sammen med 
lokale håndboldspillere fra HfS og fod-
boldspillere fra HOGG. Som nævnt var 
vejret ideelt for de mange deltagere.            
For 2.år havde HfS og HOGG i øvrigt stor 
succes med afviklingen af løbet i samar-
bejde med firmaet Events 4 you fra Køben-
havn, der leverede it-system med chips og 
tidtagning. 
Med succesen i hus er vejen banet for en 
fortsættelse af motionsarrangementet også 
til HfS/HOGG´s næste års sportsugearran-
gement i 2012.  
 
Med venlig hilsen 
f. HfS/HOGG  
Preben Juhl Rasmussen 
pressesekretær       

Flot  sponsorcykelløb  med  44  ryttere 
gav samlet et fint resultat og en god 
indtjening til ungdomsarbejdet i HfS/
HOGG ved sportsugen på Hesselager 
Stadion. 
 
44  ryttere  stillede  torsdag  aften  op  til 
sponsorcykelløbet  i  forbindelse  med 
sportsugen på Hesselager  Stadion,  med 
start og mål på Østergade ud for Dan Bo 
Møbler.  
De mange deltagere og et stort publikum 
på opløbsstrækningen skabte en god stem-
ning på den 1,2 km rute. Løbet blev samti-
dig afviklet på en rigtig lun sommeraften 
uden for megen vind og kun nogle få 
regnvejrsdråber.  
De 44 deltagere var delt op i to klasser. B-
klassen, der havde 24 til start, heraf 6 
børn, lagde ud og kørte den første time, 
mens A-klassen med 20 deltagere kørte 
den anden time i meget højt tempo. 
Resultatliste: 
B-klassen vandtes af Søren Lund Chri-
stensen, der kørte 27 omgange. Han vandt 
foran Mads Pedersen med 26 omgange og 
med Jens Hermann på 3. pladsen med 25 
omgange. Hos børnene sejrede Jakob Jør-
gensen,  med  26  omgange  foran  Bjørn 
Andreassen med 24 omgange, og Rasmus 
Holmskov på 3. pladsen med 22 omgange. 
A-klassen vandtes af den unge juniorrytter 
Ask Nørgaard fra Svendborg foran Kewin 
Kamelarczyk, Hesselager og med Mikkel 
Nielsen på 3. pladsen. Alle kørte 31 om-
gange, hvilket svarer til 37 km i timen.  
Flest indkørte sponsorkroner i A-rækken 
Thomas Sejten meget flot resultat med 
20.585 kr., Hans Ole Olsen med 2.030 kr. 
og Jonas Donbæk med 1.280 kr. 
I B-rækken Preben Juhl Rasmussen med 
13.200 kr., Kristian Hedegård med 6.100 
kr. og Henning Ø. Hansen med 3.140 kr. 
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Alt inden for kolonial 
Frisk brød hver dag fra Thurø bageri 
Udlejning af videofilm 
Tips & Lotto 
 

Alle dage åben fra kl.7.00 
 

Langgade 21, 5874 Hesselager, - Tlf. 62 25 14 52 
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Hos børnene hjemkørte Rasmus Holmskov 
6.940 kr., Jakob Jørgensen 960 kr. og Jo-
nas Jørgensen med 680 kr.  
I alt blev der i år indkørt i alt kr. 72.450 
dejlige sponsorkroner til brug for ung-
domsarbejdet i de to klubber, Hesselager 
fS og FS HOGG. 
Så rekorden fra sidste år på kr. 68.235 blev 
altså slået på ny – samlet set et meget flot 
resultat til glæde for arrangørerne i HfS og 
HOGG. 
Efter sponsorcykelløbet blev der afviklet 
Hesselagermesterskaber i Rafling i klubhu-
set. Konkurrencen samlede 18 deltagere, 
og  i  finalerunden  sejrede  Hans  Aage 
Eskildsen foran Flemming Nielsen. 
   
Sportsugen i Hesselager blev afsluttet med 
masser af aktiviteter og underholdning i 
weekenden.  Fredagens  havetraktortræk 
blev en stor publikumstræffer. Konkurren-
cen havde samlet 12 deltagere, samt et 
stort antal publikummer, der omkredsede 
banen på arealet mellem Dan Bo Møbler 
og klubhuset,  flot  arrangeret  af  Anders 
Sæderup og Lennarth Hermansen. Sidelø-
bende hermed blev der afviklet gadefod-
bold for sjov konkurrencen. Her stillede 15 
hold op, heriblandt mange flotte udklædte 
mandskaber. Som bedst udklædte mand-
skab kåredes Piraterne fra Gartnervænget, 
mens finalen i turneringen fik Gartnervæn-
get 5 som vinder over Revsøre Fiskerleje 
med 2-1. Fredag aften blev der i den lune 
sommeraften rigtig hygget på stadion, hvor 
det store antal deltagere og publikummer 
tog plads ved borde-bænkesættene og fik 
serveret lækker grill-mad, tilberedt af Li-
zette,  Christian  & Co.  Aftenen sluttede 
med underholdning i festteltet med sang og 
musik ved ”Happy Beats”.    
 
Lørdag formiddag deltog 130 spillere i 2. 
afdeling af reklamebankospillet, og om  

eftermiddagen blev der afviklet en fod-
boldkamp mellem nuværende HOGG Serie 
3 og tidligere HOGG stjerner fra 90´erne. 
Det blev til en overbevisende sejr til det 
nuværende HOGG hold på 10-0, fordelt 
med 5 scoringer i begge halvlege.      
Lørdag aftens beboerfest samlede ca. 250 
festglade mennesker i teltet til fællesspis-
ning.  Senere  blev  der  underholdt  med 
Årets Hesselagerrevy og aftenen sluttede 
med dans til det populære jyske orkester 
Schmidt. 
 
Søndag afsluttedes sportsugen med stort 
familieprogram  fra  morgenstunden.  Der 
blev indledt med gratis champagnebrunch, 
samtidig med at der blev åbnet for kræm-
mermarkedet. Fra middagstid blev der budt 
på masser af underholdning på festpladsen 
med flot gymnastikopvisning v/HfS´s bør-
negymnaster,  efterfulgt  af  workshop  i 
zumba, hvor flere tog imod tilbuddet om at 
få rørt sig og få god motion. Først på efter-
middagen blev der underholdt med crock-
etspil v/HfS´s crocketafdeling og afvikling 
af  straffesparkskonkurrence.  Her  sejrede 
hos børnene Rasmus Holmskov og hos de 
voksne Jørgen Elgaard ved spark af Tho-
mas Lilja.  Dernæst gjaldt det kåring af 
årets lagkage, hvor dommerparret Annelise 
og Jørgen Nielsen havde en svær opgave 
med at smage på de flotte lagkager. Årets 
lagkagevinder blev Maria Borreby.    
Eftermiddagen afsluttes med festlig sang 
og  underholdning  i  festteltet  ved 
”Fejøpigerne”. Og der blev afsluttet med 
finale i jakkolo spil, som fik Marius Frand-
sen som vinder med 105 points foran Chri-
stian Holmskov med 104 points. Samtidig 
med at kræmmermarkedet lukkede var der 
offentliggørelse  af  nøglekassekonkurren-
cen. Her blev vinderen ikke fundet, så der 
var mulighed for at afprøve sin nøgle i den 
kommende uge hos Euro Spar i Hesselager     

Sportsugen 2011 
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BIL/MC/TRAILER 

Deres leverandør af: Vinduer - Døre 
Tømmer, Eg, Lærk, Douglas samt tagarbejde 

www.Froerup-savvaerk.dk 

 

Støt vore 
annoncører 
de støtter os 

 

www.froerupandelskasse.dk   
post@froerupandelskasse.dk 

Murer 
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Efter afslutningen på søndagens aktiviteter 
kunne ca. 40 hjælpere begynde oprydnin-
gen efter en succesfuld sportsuge, hvor de 
to klubber i HfS og HOGG kunne se tilba-
ge på og glæde sig over et godt arrange-
ment med et stort antal deltagere og publi-
kummer til ugens aktiviteter, god omsæt-
ning i salgsboderne, og held med at få af-
viklet sportsugen i dejligt dansk sommer-
vejr, når det er bedst.  
HfS/HOGG takker alle hjælpere for deres 
indsats i ugens løb, samt alle forretninger 
og erhvervsdrivende for rigtig god støtte, 
med gevinster til de to gavebankospil og 
med kontant beløb til sponsorcykelløbet.     
 
Med venlig hilsen 
HfS/HOGG –  
Preben Juhl Rasmussen (pressesekretær) 

Jakkolo vindere 2011 
 
Marius Frandsen  med  105 point 
Christian Holmskov med  104 point 
Casper Kruse med   102 point 

Sportsugen 2011 

Fantastiske lagkager: 
Igen i år var der leveret 
fantastiske lagkager søn-
dag eftermiddag. Som 
noget nyt var der kåring 
af den flotteste kage. Det 
var svært for dommerpa-
nelet, men valget faldt på 
Marias kage, som ses 
med flag i. 
 
Tak for alle kagerne, som  
blev nydt til Fejøsyngepi-
gernes optræden. 
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 www.viggo-nielsen.dk 
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Stavgang 
Harald Thomsen 
Åvænget 
5874 Hesselager  Tlf. 62 25 33 65 
 
Gunhild Mogensen 
Østergade  
5874  Hesselager  Tlf. 62 25 11 79 

Løb og motion 
John Hansen 
Humlebjergvej 26 
5884 Gudme        62 25 30 27 
E-mail:hjgaldbjerg@mail.tele.dk 
 

Badminton 
Badmintonudvalget: 
 
Kurt Ørnegaard Formand 
Buevej 21 
5874 Hesselager 62 25 23 87 
Mobil:   28 80 23 35 
E-mail:bi-ku@mail.dk 
 
Birgitte Nielsen 
Buevej 21 
5874 Hesselager 62 25 23 87 
E-mail:bi-ku@mail.dk 

Håndbold 
Håndboldudvalget: 
Susanne Pedersen Formand 
Purreskovvej 11 
5874 Hesselager  62 25 27 23 
Mobil:   23 30 27 96 
E-mail: SDP@mail.dk  
  
Kurt Ørnegaard 
Buevej 21 
5874 Hesselager 62 25 23 87 
Mobil:   28 80 23 35 
E-mail:bi-ku@mail.dk 

HOGG 

www.fshogg.dk 
 
Formand 
John Pedersen  62 25 17 83 
   
Ole Vagn Jensen  20 43 01 20  
 
Kasserer 
Jeanette Jørgensen  62 28 14 15 
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Genvejen 9 
Revsøre 

5874 Hesselager 
tlf. 62 25 12 81 

 tlf.62 25 32 46        bil 23 61 71 46  
www.humlebyg.dk     vimmer56@mail.dk      

 
Mejerivej 14 

5874 Hesselager 
 
Tlf. 62 25 31 11  

 

Hesselager Grill og Bodega 
 

TLF.  62253083 
 

www.hesselagergrillogbodega.dk 
 

æggekage med flæsk    85.kr 
smørrebrød                    23.kr 
Dagens ret  lille              35.kr 
Dagens ret alm.             70.kr 
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Gymnastik 
Gymnastikudvalget: 
 
Helen Hansen  Formand 
Humlebjergvej 26 
5884 Gudme  62 25 30 27 
Mobil:   61 99 30 27 
E-mail: hjgaldbjerg@mail.tele.dk 
 
Vicki Nellegaard 
Klintholmvej 38 
5874 Hesselager 62 25 19 7 
 
Birgit Christensen 
Skovvænget 36, Lundeborg 
5874 Hesselager 62 25 10 93 
 
 
 

Opvisning til sportsuge  
søndag, d. 7. august:  

 
Så blev dette års sæson af sommergymna-
stik veloverstået med sol, spring, smil og 
sved på panden. 
 Selvom det havde regnet om morgenen og 
formiddagen, klarede det heldigvis op, og 
vi kunne lave en flot opvisning i solskin 
om søndagen til sportsugen. 
Trods en lang pause fra gymnastikken 
pga. sommerferie huskede gymnasterne 
helt fantastisk deres serier og spring – gla-
de børn og stolte trænerne!  
Vi var glade for at se så stort et publikum, 
der sad på græsplænen og så hele vores 
opvisning. Tak for den store opbakning 
både på græsset og på tilskuerpladserne! 
Det tegner godt for den kommende sæson
☺ Trine  
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Østergade 50
5874 Hesselager
Tlf. 62 25 16 33
www.danbo.dk

Ring og aftal for 
afhentning 

Industrivænget 1 
 Hesselager 

tlf. 62 25 18 28 

www.lundeborgtrae.dk 
Robinie/Akacie : Naturplæle, hegnspæle, tømmer, planker, brædder, terrassebrædder m.m. 
 

Egetræ : Lagertørt egetømmer til bindingsværk, tømmer, planker, brædder, terrassebrædder. 
 

Douglas/lærk: Tømmer, planker, brædder, terrassebrædder m.m. også evt. i 100 % kernetræ. 
 

Rundholter i lærketræ, Douglas, Egetræ og Robinie. Granrafter med bark. 
 

Tyske Douglasgulve - Norske fyrretræsgulve - paneler. 
 

Vinduer med linoliemaling 
 

Linolieprodukter fra Skovaard og Frydensberg , Trætjære, Ægte Rödfarg, maling. 
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Program for sæson 2011/12: 
 
Vintersæsonen starter igen i år i uge 37 
De fleste brikker er nu ved at være faldet på plads. Der kan selvfølgelig stadig komme 
ændringer og tilføjelser i programmet, så hold også øje med opslag og annoncering. 

 
Start uge 37:  

Far, mor og barn holdet 
(tidspunkt kommer senere) 

Merete Vang m.fl. 

Puslinge 3-6 år 
mandag, 16.00-17.00 

Helen M. Hansen m.fl. 

Springlopperne 0—3. kl.  
onsdag, 16.15-17.30 

Amalie B. Bering og Liv B. Sørensen 
Hj.tr.  Aleksander Lolk, Jasmine 
Christensen og Ida Foli 

Minijunior – spring  
ulige uger start uge 37 onsdag, 17.30 – 18.45 

Liv B. Sørensen, Amalie B. Bering,  
Hj.tr. Victor Lundgren 

Minijunior – beat dance  
Lige uger  start uge 38 onsdag, 17.30 – 18.45 

Liv B. Sørensen  
Hj.tr. Julie Engstrøm, Sofie Jørgensen 

Stout-pilates  
mandag, 18.00-19.15 

Ann Strandhauge 

Quinder 
tirsdag, 19.00-20.30 

Birgitte Bach Bering 

Herre hockey 
onsdag, 19.00-20.30 

John Hansen og Morten Lauritsen 

Tonseholdet  
torsdag, 19.00-20.30 

Trine Aarhus Agnalt 

 

Igen i år er det naturligvis muligt at tilmel-
de puslingegymnasterne til at blive hentet i 
Hesselager Børnehus 
 

Lidt om de nye hold: 
 

Vi har i år valgt at dele mini-juniorer i to 
afdelinger nemlig Spring og Beat dance: 
 

Minijunior – Spring: 
Går du i 4-7 kl. og elsker du at springe? Så 
er holdet her lige noget for dig. 
Vi varmer op til hver træning, men ellers 
bruges resten af tiden i redskaberne. 
Du behøver ikke at have gået til gymnastik 
før, eller kunne så meget, så længe du mø-
der op med godt humør! 
start uge 37 kun i ulige uger  

Minijunior – Beat dance: 
Holdet er for dig, der går i 4.-7. kl. og som 
elsker at bevæge dig til rytme! 
Vi danser både funk, show, rytmisk mm. 
Vi tilpasser undervisningen, efter hvad vi 
har lyst til, og der kræves ingen specielle 
forudsætninger for at være med. 
start uge 38 kun i lige uger   
 
Holdene træner hver anden uge, men det 
kan nemt kombineres, hvis man både er til 
spring og rytme.  
Hvis man går på et af holdene er kontin-
gentet 150,- og går man både til Spring og 
Beat dance er kontingentet 225,-. 
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Tandsen. Tvedvej 79. Tlf. 62 21 50 10 
 

v/ Arne Petersen 
Purreskovvej 28 
5874 Hesselager 

Tlf. 62 25 38 38 
Mobil 20 21 80 90 

www.arnepetersen.dk 
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Tonseholdet: 
Tonseholdet er et hold, hvor det gælder om 
at tonse rundt, få brugt sine muskler og 
svede, mens vi har det sjovt sammen.  
Træningen vil både bestå af konditionstræ-
ning, hvor vi får pulsen op, men også styr-
ketræning, hvor vi vil arbejde med forskel-
lige muskelgrupper. Desuden kommer vi 
bl.a. til at prøve kræfter med gymnastik, 
aerobic og zumba.   
Holdet garanterer sved på panden og en 
(måske) øm krop dagen efter! ☺ 
Kom og vær med - se om det er noget for 
dig. Træningstidspunkt: Torsdag kl. 19.00 
til 20.30.  
Træner: Trine Aarhus Agnalt.  
 
Derudover har vi Søndagsholdet (piger 
16-22 år)  
Første træning 28. august kl. 13-14.30 
Yderligere oplysninger  
hos Camilla M. Hansen tlf. 22 12 56 44 
 
Kalenderen - som den ser ud lige 
nu:  
 
August:  
28. august Søndagsholdet -  
første træning kl. 13-14.30 
September:  
Børnehavens store gymnastikdag 2/9 
Opstart uge 37 (gratis uger: 37, 38 og 39) 
25. september Søndagsholdet -  
anden træning kl. 13-14.30 
Oktober:  
7-8/10 Overnatning for alle 
Efterårsferie i uge 42 – ingen træning 
Udlevering af girokort i uge 43 – 45 
Uge 44 ingen træning  

November:  
Indbetaling af kontingent 15. november. 
December:  
Uge 50 sidste træning med juleafslutning  
Januar:  
Opstart efter juleferien i uge 1 - Puslinge 
og Pilates i uge 2 
Uge 5 ingen træning 
Februar:  
Fastelavnsfest 18. februar  
Vinterferie uge 8 – ingen træning 
Marts:  
GS Gudme Stævne (dato endnu ikke meldt 
ud) 
Svendborg opvisning (dato endnu ikke 
meldt ud) 
Lokalopvisning: 17. marts 2012 
 
Praktiske oplysninger: 
De første 3 træninger efter sæsonstart er 
åbne træninger på alle hold  
Kontingentet betales pr. giro eller bank-
overførsel. Girokort udleveres efter efter-
årsferien. 
Kontingent for hele sæsonen.:  
Far, mor barn holdet, puslinge og spring-
lopper: 300,00 kr.  
Mini-junior: 150,00  
Voksne: 500,00 kr.   
HUSK: Hvis en gymnast går på mere end 
et hold, betales der kun ½ kontingent for 
hold nr. 2 (gælder også hjælpetrænere) 

Gym.udvalget 
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Højgårdens Auto 
v/ Ejnar Duelund 

 
• Alt i autorep. 
• Klargøring til syn 
• Dækcenter:  
 -45% hele året 
• Service/montering af 
 klimaanlæg/aircondition 
• Tilbehør og udstyr 
• Trailerudlejning 
• Salg af brugte biler 
 

Langgade 31, Hesselager 
 

Værksted :  62 25 39 40 
Mobil:  40 38 75 40 
Privat:  62 25 39 99 

 Mekonomen Autoteknik 

 F•A•I 
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Overnatning:  7.-8. oktober 
Vi gentager succesen med overnatning på 
skolen, hvor alle børn er velkomne.  
Det bliver igen et arrangement, hvor alle 
skal være klar til en masse springgymna-
stik, bordtennis, ropeskipping og meget 
andet sjov og ballade. 
I år kan der - efter ønske fra sidste år - 
vælges primæridræt, som man kan bruge 
mest tid på. 
Alle skal naturligvis tilmeldes på forhånd 
og børn, der allerede er medlemmer af HfS 
skal ikke betale – alle andre skal betale 
25,- ved tilmeldingen.  
Nærmere info følger, men sæt kryds i ka-
lenderen allerede nu. 

Helen 
 
 
 
Reparation af airtrack 
 

Jeg har haft det meste af min familie inde i 
airtacken for at reparere den, og den op-
mærksomme gymnast kunne til opvisnin-
gen i sportsugen se, at der var langt færre 
underlige buler i den end før sommerferi-
en. 
 
Hvorfor er det nu lige, vi siger: I må ikke 
gå på airtracken, når der ikke er luft i? 
 
Fordi: Inden i airtracken sidder der beslag, 
som knækker, når vi går på den i ”flad” 
tilstand. Når beslagene knækker, kommer 
der underlige buler, den bliver meget van-
skelig at springe på og ender med at blive 
ubrugelig.  

Det er en meget dyr investering, og vi 
frygter, at den kun kan holde en sæson 
mere.  
Det vil selvfølgelig være rart med en ny – 
det vil så blive en team-track, der er væ-
sentlig mere støjsvag MEEEN penge pen-
ge penge!!!  
Den koster 30.000 kr., så mens vi sparer 
op, siger vi stadig:  
 
I må ikke gå på airtracken, når 
der ikke er luft i den!!!! 
Helen 
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VEJUNDERFØRING 
Entreprenør og aut. Kloakmester 

Kurt Frandsen 
Ellerup Bygade 37, Gudbjerg 

62 25 19 75 

Kurt 40 16 30 31  Martin 40 33 80 39  

Åbningstider: 
Mandag  Lukket 
Tirsdag-Torsdag 10.00-17.00 
Fredag  10.00-18.00 
Lørdag  09.00-13.00 

v/ Vibeke Sundsgaard 
Langgade 15 – Hesselager, 62 25 35 36 

Åbent alle daglig 08.00 - 19.00 

• Stort discountprogram 
• Bredt varesortiment 
• Vareudbringning 
• Håndkøbsudsalg 
• Pakke udlevering 
• Fotokopiering 
• Telefax 
• Videofilm udlejning 

Tæt på dig og din hverdag 
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Gerhard Andersen 
Buevej 14 
5874 Hesselager 62 25 18 13 
 
Svend Aa. Vistisen 
Kløvermarksvej 11 
5874 Hesselager 62 25 15 65 
 
Karl Aage Jensen (Kalle) 
Fruens Alle 10 
5874 Hesselager 21 76 16 36 

Krocket 
Krocketudvalget: 
 
 
Peder Pedersen Formand 
Tingstedet 6 
5874 Hesselager 62 25 16 03 
 
Ruth Christiansen 
Violvej 7 
5874 Hesselager 62 25 24 21 

Den 18. juni, blev der afholdt stævnedag 
her på stadion, samtlige klubber på Fyn var 
inviteret og der var god tilslutning, alle 
havde en ”strålende” dag i silende regn fra 
start til slut. Til trods for det dårlige vejr, 
holdt stort set alle ud til dagen var slut og 
var med til uddeling af præmier. Det var 
imponerende, tak til alle der deltog. 
Der blev spillet i to rækker, vinder af C 
rækken blev Steen Varming og Kurt Niel-
sen Svendborg, nr. 2 blev Inger Kristensen 
og Aage Frisk Kværndrup. 
Vinder af B rækken blev Aase og Kai Ove 
Larsen Brændeskov, nr. 2 blev Tove og 
Frede Birkholm Brændeskov. 

Som noget nyt, er det besluttet at der 
fremover skal spilles enkeltmandsturne-
ring. Der deltog flere spillere fra Hessela-
ger. Holger Christensen blev landsdelsme-
ster (Fynsmester) i rækken C 1, tillykke 
med det. Holger havde dermed kvalifice-
ret sig til at deltage i Landsmesterskaber-
ne, men det blev ikke til nogen topplace-
ring her. 
Fredag den 15. juli, blev der afholdt grill-
aften ved klubhuset, og som altid ved fe-
sterne, var der god tilslutning, også i år 
var det Ruth og Hans Christian der stod 
for grillmad med tilbehør TAK FOR 
DET,  
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v/ Erik Vogn · Tingstedet 10 · 5874 Hesselager · Tlf. 27619531 
Mail. hvogn@hesselagermail.dk 

Østergade 8        Algade 34 
5874 Hesselager        5750 Ringe 
Tlf. 62 25 11 92        Tlf. 62 62 14 06 
 

E– mail:post@brudagersmedie.dk 
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vejret var ikke det bedste sommervejr, så 
maden blev indtaget i klubhuset, og efter 
tilbagemeldinger så havde alle en god af-
ten. 
I sportsugen blev krocket afviklet som 
alm. tirsdagsspil, hvor man trækker kort og 
får en tilfældig makker, og man kunne 
tilmelde sig fredag og søndag eller begge 
dage, det var ikke det helt store tilløbsstyk-
ke, men et forsøg på at gøre det på en an-
den måde. 
Den 11. august, blev der afviklet finale-
kampe i Landsdelsmesterskaberne, (Fyns- 
mesterskaberne)  for første gang fik  

Hesselager Krocket ingen spillere med til 
Landsmesterskaberne, det må kunne gøres 
bedre til næste år. 
Efter kampene var der uddeling af pokaler 
og spisning af røde pølser, der var tilmeldt 
55 deltagere. 
Gæstebesøget fra Ølgod den 19. august, er 
udsat pga. sammenfald af flere arrange-
menter i Ølgod. 
Medio november bliver der afholdt årsmø-
de i klubhuset, der udsendes invitation. 
 
Puv. 
Peder Pedersen. 
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Skydning 
Skydeudvalget: 
 
Søren Nymark Bøllehus Formand 
Østergade 23 
5874 Hesselager  23 80 36 97 
E-mail: snb.hfs@nymarco.dk 
 
Jan Sielemann 
Nymarksvej 3 
5882 Vejstrup  62 28 20 68 
E-mail:jansielemann@hotmail.com 
 
Signe Langæble 
Frederiksens Alle 4A 
5853 Ørbæk   51 23 31 51 
langaeble@hotmail.com 

Lars Jørgensen 
Søndergade 32 
5884 Gudme  62 25 22 44 
 
Christian Larsen  
Skovvej 6 
5892 Gudbjerg 22 58 68 36  
 
Erik Vogn 
Tingstedet 10 
5874 Hesselager 62 25 12 22 
 
René Vogn 
Gartnervænget 65 
5874 Hesselager 40 16 06 43 

René Vogn havde ikke mere i pistolen. 
Sådan kunne vi læse i FAA den 13 august. 
Vi var mange der havde krydset fingre for 
Renè til EM. 
Først på ugen mislykkedes OL-
kvalifikationen i silhuetpistol, og senere i 
standardpistol, der ikke er olympisk disci-
plin. 
Renè har for nylig sat dansk rekord med 
586 point, men formåede ikke at leve op til 
den præstation. Det var hele 12 point fra  
guldet. Der er langt fra min danske rekord 
på 586 og ned til 563, men der er nok ikke 
mere held i den pistol. Jeg må have skudt 
alle 10’erne ud af den, konstaterede han 
med henvisning til at han snart får en ny 
pistol. EM pistolen er ved at være slidt. 
I HfS ønsker vi Renè at heldet vil være 
med ham næste gang, og at han rammer 
dagen hvor det hele går op i en højere en-
hed. Trods skuffelsen leverer han jo fanta-
stiske resultater. 
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Folkedans 
Folkedansudvalget: 
 
Else Rasmussen Formand 
Boholtvej 20 
5874 Hesselager 62 25 18 94 
 
Karen Jensen  Kasserer 
Vædderen 3 
5700 Svendborg 62 20 87 03 
 
Anna-Lise Brohave Sekretær 
Bromarksvej 18, Ollerup 
5762 V. Skerninge 62 24 19 23  

Guldbryllup 
 
Vores spillemand gennem mange år,  
Verner Rasmussen og Ellen, havde  
Guldbryllup den 10. juli 2011. 
Vi var 3 kvadriller, fra både Midtfyn og 
Hesselager til dans om morgenen og kaffe 
på terrassen og i festtelt i deres store flotte 
have og vejret var som bestilt. 
 

Vi ønsker hjertelig tillykke. 
 

Hesselager folkedansere.  
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 STØT SPORT OG KULTUR 

I forbindelse med beboerfesten i sportsu-
gen, havde en række kendte børnetime-
stjerner samlet sig, for at støtte Hesselager 
sport & kultur. Vi nævner i flæng ”Kaj & 
Andrea”, ”Bamse & Kylling”, ”Anna & 
Lotte”, ”Ingrid & Lillebror” m.fl. Det gjor-
de de med en støttesang, som blev en bra-
gende succes.  
Stjernerne besluttede efterfølgende, at den 
bedste måde at støtte på, var ved at gå i 
studiet for at indspille sangen. Det  

har de nu gjort og den udkommer på mar-
kedsdagen lørdag den 20/8. Her vil den 
blive solgt af en række gadehandlere, til en 
pris af 30 gode danske kroner. Alt over-
skud går naturligvis til Hesselager sport & 
kultur. Skulle det usansynlige ske, at man 
ikke kommer til markedsdag, kan man 
erhverve sig et eksemplar ved at henvende 
sig til sport & kultur.    
 
Morten (Solgård) Vinding  
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 STØT SPORT OG KULTUR 

Fra revyen 
 
Kaj og Andrea køber ind!!  
Ny CD til salg til fordel for Hesselager Folkehus.  
Kan købes ved henvendelse på 62251960 
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HfS/HOGG Sportsuge 2011 
 
Bankospilsponsorer –  

 
Albani Bryggerierne A/S 
Amalie Vine 
Anitas Massage, Brudager 
Arne Petersen, Hesselager, anlægsgartner. 
Benny´s Autolakering. 
Bendixen Fisk, Svendborg. 
BF OKS A/S, Hesselager 
BJ Data     
Blomstergalleriet, Hesselager v/Vibeke 
Sundsgaard. 
Blomstersmeden Oure. 
Brudager Smedie v/Carsten Jørgensen 
Bøsøre Camping 
C.C. Jensen A/S 
C.J.C. Gruppen, Svendborg 
Christiansminde Minigolf 
Colgate Palmolive 
Country-Home, Vormark. 
Cykelhandler Lars Printzlau 
Dan Bo Møbler, Hesselager 
Dagli´Brugsen, Gudbjerg 
Den Belgiske Ølmand 
Dukkehuset v/Kirsten Dons Hansen og 
John Hellberg 
Dyrlæge Michael H. Wadstrøm 
EDC Ejendomsmæglercenteret 
El-installatør H. Bering Jensen, Lundeborg 
Ellerup Tømrerforretning  
v/John Th. Rasmussen 
Entreprenør Ejvind Frandsen, Gudme 
Euro Spar, Hesselager 
Expert, Svendborg. 
Fitness.dk 
FOMO Forsikring 
Frisørhuset v/Britta Christiansen 
Fruerskovgaard Maskinstation 
Frørup Andelskasse 
Fyns Amts Avis 
Gudme Pay & Play 
Gudme VVS & Blik v/Erland Sejten 
H. Bering Jensen, Lundeborg 
Haribo 
Hess Tek 

HfS/HOGG sportsuge 2011 
Øvrige sponsorer 
 
Annoncesponsor: 
Svendborg Sparekasse 
 
Motionsdagsponsorer: 
Albani Bryggerierne 
Fitness DK, Svendborg 
Fyns Amts Avis 
Road Bike Shop 
Sporten Svendborg 
Svendborg Sparekasse 
Bandagist-butikken, Lundeborg 
 
 
Morgenmadssponsor: 
BF OKS 
Nærkøb, Hesselager 
Euro Spar, Hesselager 
 
Lykkekassesponsor: 
Euro Spar, Hesselager 
 
El-sponsor: 
Sydfyns El-Service 
 
Musik og -højtaleranlæg: 
Ole Hansen, Ellerup 
 
Køkkenteltsponsor: 
Jelle-Bo Udlejning 
 
Pladssponsor: 
Skræp Vognmandsforretning af 1927, A/S. 
 
Kontrol- og vagtposter: 
En stor tak for hjælpen til Det lokale 
Hjemmeværnskompagni.. 
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Hesselager Apotek 
Hesselager Grill- og Bodega 
Hesselager Grill og Pizza Café 
Hesselager Smedie 
Holte Vinlager, Svendborg 
Højgårdens Auto 
Intersport, Svendborg 
Jensen´s Fisk og Vin 
Karin Johnson Modetøj 
Klinik Baumann v/Jette Baumann.   
Klippehjørnet v/Vivian Lynge 
Kværndrup Andelskasse 
Langå El-Service 
Langå Tryk 
Lundeborg Træ 
Majorgården, Oure 
Malermester Flemming Jønsson, Skårup 
Munk Pedersen, Hesselager. 
Murer- & Tømrerfirmaet Finn Clausen, 
Gudme 
Murermester Carsten Andersen ApS,  
Hesselager 
Murermester Allan Bruhn, Gudbjerg 
Murermester Chris Hansen, Hesselager 
Nærkøb, Hesselager 
OK Benzin og Olie  
v/Super Brugsen, Ørbæk 
Oure/Vejstrup Andelskasse 
Pias Blomster, Gudbjerg 
Polar Is 
Punkt 1, Svendborg. 
Preben Rask, Hesselager, anlægsgartner 
RealMæglerne Sydfyn 
Revsøre Smedie og VVS 
Rise Bryggeri 
Scan Office, Svendborg. 
Skårup Rengøring og Vinduespolering 
Skræps Vognmandsforretning af 1927 A/S 
Spar Marked, Gudme 
Sporten, Svendborg 
Svendborg Sparekasse 
Sydfyns El-Service 
Sæderup Auto, Gudme 
Tom´s chokolade. 
Tøjsmose Tømrerforretning 
Tømrermester Jacob Bindzus, Gudme. 

Vormark Forsamlingshus`s Venner. 
Ørbæk Trælast 
  
I alt 85 sponsorer 
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A-rækken
Navn Kørt
Ask Nørgaard 31
Kevin Kamelarczyk 31
Mikkel Nielsen 31
Bjarne Andersen 31
Christoffer Hansen 31
Dan Hartmann 31
Steffen Kiil 31
Svend Hvidsten 31
Thomas Andreassen 31
Bent Nielsen 30
Michael Wadstrøm 30
Thomas Marcussen 30
Bjarne Degn 29
John Hansen 29
Thomas Sejten 29
Jørn Andersen 27
Hans Ole Olsen 26
Victor Lundgren 25
Jonas Donbæk 24
Thomas Lundgren 24
I alt 20 deltagere 582
Indkørt 29.145 kr.

Sponsorcykelløb  
Hesselager sportsuge 2011 

B-rækken
Navn Kørt
Søren Lund Christensen 27
Mads Petersen 26
Jacob Jørgensen (barn) 26
Jens Hermann 25
Anders Sæderup 25
Henning Ø. Jensen 24
Bjørn Andreassen (barn) 24
Rasmus Holmskov (barn) 22
Lennart Hermansen 22
Preben Rasmussen 21
Villy S. Jensen 20
Kristian Hedegård 20
Poul Møller 20
Jonas Jørgensen (barn) 18
Jeff Svenningsen 18
Kim Iglemose 17
Allan & Asbjørn 12
Kasper Aaby (barn) 12
Kristian Aaby 12
Mads T. Rasmussen 11
Frederik Nielsen 9
Mathias Nielsen (barn) 8
Mikkel Møller 8
Maria Hansen (barn) 4
I alt 24 deltagere 431
Indkørt 43.305 kr.
Indkørt A+B i alt 72.450 kr.
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Agrobizz 
Alice og Jens Arne Rasmussen
AN-bilerne hans Hagskov A/S
Anders Holmskov
Anlægsgartner Preben Rask
Arne Hvilsom
Arne Rasmus Bondo Pedersen
Bennys Autolakering
Bent Nielsen
BF-Oks
Billige golf bolde ApS
Bj Data teknik
Bjarnes Allround service
Bodil Petersen
Brdr. Hansen Sallingelunde ApS
Brian Jansen Syre
Brudager Smedie & VVS
Bruuns Entreprenørservice
Bygma Ringe Østre 
Bækkelundgård I/S
Carl Sørensen Svendborg A/S 
Carstens haveservice
Christian Holmskov+A23
Cramers Køreskole
CykelPetersen
D3 Reklame
Dagli' Brugsen Gudbjerg 
Dan Hartmann
Danbo Møbler
Dansk Autohjælp A/S 
Dansk Bilglas A/S
Dansk Revision
Den grønne revisor
Dennis Sejten
Dyrlægerne i Hesselager 
Egelund Dækhotel
Egon Jensen
Ejvind Frandsen
Ellen Madsen 
Ellerup Tømrerforretning 
Erik Knudsen Ejendomshandel

Sponsorer til sponsorcykelløbet  Hesselager sportsuge 2011 
EuroSpar Hesselager
F.K. Byggematerialer, Stark,
Fam. Dahl
Familien Hansen
Finn Clausen ApS 
First Stop 
FKS Revision Thurø
Fomo
Fruerskovgård Maskinstation I/S
Frugtavler Ann Stengård
Frørup Andelskasse
Galvano ApS, v/Henning D. Nielsen
Gitte Sørensen
Gl. Sunds Planteskole
Gl. Tangegård 
Grete Sørensen 
Grethe Cordua
Gudme Privatslagteri ApS 
Gudme VVS & Blik 
Hans Ole Olsen
Hansine Clausen
Have og Park Center Svendborg
Heidi og Sofie 
Heidi Sørensen
Helge Nielsen
Helle Donbæk
Henning Nøhr Andersen
Hesselager Apotek
Hesselager autoværksted 
Hesselager Fysioterapi
V/Jørgen Dalgaaard
Hesselager Grill & Bodega
Prins Gustav og prinsessen Lykke
Hesselager Grill & Bodega
Hesselager Hotel 
Hesselager Krocket
Hesselager Smedie & VVS 
Hessteknik
Hjelholt Uldspinderi ApS
HP-træpiller Viggo Nielsen ApS
Huddi Lunds Handel og service 
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Hundstrup og Hornemann Byggeri
Hvenemose Maskinstation
Højgårdens auto 
Højlund Mølle
Håndværkervogn ApS
Inger Jensen
Irma Nielsen 
J. Dyhr A/S
John Madsen A/S 
John Pedersen
Johs. Sørensen & Sønner Århus A/S
Jørgen Rasmussen 
Jørgens Udlejning
K. Osther's Transportservice 
Karen og Knud
Karin Buus 
Karin Johnson Modetøj
Keld Madsen 
Kisser Nielsen
Klippehjørnet
Kresten Jensen
Kurt Frandsen & Søn
Købmand Bodil Petersen
Kørelærer Birger Sand-Henriksen 
Kørelærer Kristian Aaby 
Lakkendrup Planteskole 
Langå El Service
Langå Tryk
Lars Ammitsbøll
Lars Printzlau
Limosegaard
Lindberg Køkkenmontage
Lis Hansen
Lundeborg Hotel & Cafe 
Lundeborg Strand Camping
Lundeborg Træ 
Lægerne i Hesselager
Malermester Fl. Jønsson
Marcussen Terapi og Rådgivning
Massageterapeut Britta Hansen
Mette Christensen

Mikkel Nielsen
ML Hus & Have 
Mogens Jørgensen
Munk Petersen 
Murermester Allan Bruhn ApS
Murermester Carsten Andersen ApS
Murermester Chris Hansen
N. Kjær Bilcentret A/S
N. Ørskov Christensen A/S 
Naboer til Villy S. Jensen 
NG-Games
Nyborg Blik & VVS
OGIF
Oure-Vejstrup Andelskasse
Peter Albertsen
Preben Dissing
Preben Juhl Rasmussen
Qvarfotts Brolægning
Realmæglerne Sydfyn
Resolux ApS
Richards Kød
Saint-Gobian Weber A/S
Salon Claire
Skovbo Erhvervsbeklædsning ApS
Spar gudme
Sporten Svendborg
Stark Svendborg
Stig Danielsen
Svendborg Brakes 
Svendborg Sparekasse
Svendborg Vognmandsforretning
Sydfyns El Service
Sæderup Auto
Søster
Team Nielsen
Torben Frederiksen
TWL Holding ApS
Tømrermester Jacob Bindzus ApS
UV-Jagtklubben Dyk og Plyk
Vagns Haveservice

fortsætter næste side 
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Komfur søges. 
 
Står du for at udskifte køkken med komfur, som er i god stand, vil vi meget gerne være 
aftager af El komfuret. 
I sportsugen har køkkenteltet  brug for et ”nyt”, da det gamle har udtjent sin værnepligt. 
Henvendelse kan ske på 62251960 

Vanda Jørgensen
Vander Veen Stålservice 
WE Bike Odense
Wichmann Optik
Ørbæk Trælast Stark Nyborg
Østergade 16 
Østfyns Haveservice
Aabyskov Strand Camping 
Ågardens Trailersalg v/Bjarne Aaby 

I alt 170 sponsorer
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 Årets nyhed - havetraktortræk 

Havetraktortræk blev alle tiders succes 

39 



 Sportsugen 2011 

Fejø syngepigerne satte gang i teltet. Ikke en mand følte sig sikker! De kom mere eller 
mindre i "kløerne" på de smukke piger. Sikke stemning 
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Nøglekassen forsøges åbnes, 
men heller ikke denne nøgle 
passede. Kassen stod indtil 
onsdag hos Eurospar, indtil 
den rigtige nøgle kom. 

Gadefodbold for sjov. 
Køerne på marken  
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Næste blad udkommer  
ca. uge 50 2011 

 

Deadline  
20. november 2011 

 Papirindsamling!! 
 

19. november 2011 
 

Kontaktperson: Kurt Ørnegaard, tlf. 62 25 23 87 
 
Fremover vil der blive 4 indsamlinger om året, og det er kommunen der  
fastsætter disse datoer, hvis vi skal have containere.  
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• Kopiering af festsange (sort/hvid og farve). 
• Trykning af klub– og foreningsblade og brochurer, også i farvetryk. 
• Trykning af faktura med 2, 3 eller 4 gennemslag. 
• Kopiering og scanning op til A3 format, både sort/hvid og farve. 
• Kuverter med tryk. 
 

TLF. 62 25 17 43 
 
 

E-MAIL: LANGAATRYK@MAIL.DK 
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